中山火炬高技术产业开发区管理委员会

办 公 室 文 件
中开管办〔2009〕47号
[image: image2.jpg]

关于印发中山火炬开发区博士津贴及

博士后工作站专项资金管理办法补充规定的通知

各大总（集团）公司及各有关单位：

《中山火炬开发区博士津贴及博士后工作站专项资金管理办法补充规定》业经区管委会同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

[image: image1.png]

二○○九年五月十五日

中山火炬开发区博士津贴及博士后工作站专项资金管理办法补充规定

第一条   根据科技创新工作的发展，结合我区博士津贴及博士后工作站专项资金的执行情况，对《中山火炬开发区博士津贴及博士后工作站专项资金管理办法》（中开管办[2008]93号）进行补充和完善，特制定本规定。

第2条 博士津贴主要面向企业聘用的科技创新人才，通过产学研等柔性方式引进的博士人才也可申请，但须通过评议小组审定。

第3条 企业引进博士人才后，应及时通过总公司向区科委进行备案。

第4条 政府、学校、医院等机关事业单位工作的博士（进入博士后工作站除外），原则上不纳入博士津贴的补贴范围。

第5条 各总（集团）公司及创业中心对各自园区内申请材料的真实性进行核实和担保。

第6条    发放的博士津贴由过去的税前津贴改为税后津贴，个人所得税由发放单位统计后代扣代缴。
第7条    博士津贴的申请原则上于每年的6月开始进行，如遇特殊情况，可根据当年度的工作情况进行一定的调整。

第8条    根据财政管理制度，获审批后的资金以支票形式支付。支票有效期内，由于被支付人的原因未能领取支票或领取支票后未兑现而导致支票作废的，责任由被支付人承担。
第9条    本规定与《火炬开发区博士津贴及博士后工作站专项资金管理办法》（中开管办[2008]93号）具有同等效力，由区科委负责解释。

主题词：科技  博士津贴  博士后工作站  规定  通知

  抄送：区党委委员，调研员，工会主席，副调研员。

  中山火炬开发区管委会办公室    2009年5月15日印发

（共印40份）